Администрация
\{ у н и ц и п ал ь н о r,o о б р а з о в аII и я

кМуниципальный окру г
Сюплсиrrский район

УдплуртскоЙ РеспубJ,Iики )

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал окрчг)
муниципал кылдытэтл эн

Адми нистр а цие з ))

Nq 279от 25 апреля 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Скlмсис

О внесении изменения в Состав комиссии по установке' содержанию и

благоустройству мемориальных сооружений, памятников, мемориаJtьных

досок и других памятных знаков на территории муниципaшьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгrублики)

Руководствуясь Уставом муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики) постановляет:

1. Внести в Состав комиссии по установке, содержанию и

благоустройству мемориальных сооружений, памятников, мемори€шьных

досок и других памятных знаков на территории муниципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> (далее

- состав комиссии), утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 2'7 мая 2022 года Nq З18 <Об утвер;кдении
Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников,
мемориальных досок и других памятных знаков на территории
муниципrшьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> следующее изменение:

изложить состав комиссии в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Настоящее постановленИе вступает в силу с момента 11одписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципапьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>

Глава Сюмсинского района П.П. Кулрявчев

w

Приложение
к постановлению Администрации

муницип€}льного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики>
от 25 апреля 2024 Ns279

(УТВЕРЖДЕН
постановлением Администраци и

муниципального образования
<Муниципальный Округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики>
от 27 мая 2022 года Nq З l8

Состав комиссии по установке, содержанию и благоустройству
мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других

памятных знаков на территории муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>)

Овечкина Эльвира Александровна первый заместитель главы
Администрации муниципа-,,lьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики) - председатель комиссии;

Кунавин Сергей Васильевич - заместитель главы Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> - заместитель председателя комиссии;

Корякина Надежда Иосифовна - директор муниципil]rьного
бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района <Районный .Щом

культуры) - секретарь комиссии.
члены комиссии:
Альматов Павел Анатольевич - директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования <<Сюмсинская

спортивная школа));
Владимирова Марина Владимировна - нач€LIIьник Архивного сектора

Администрации муниципаJIьного образования <Муничипальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики);

Захарова Ольга Михайловна начаJIьник Управления имущественных
и земельных отношений Администрации муниципального образования
<Муниципа,,rьный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики));

Медведева Ольга Петровна - начаJIьник Отдела культуры и туризма
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>;

Слобожанина Екатерина Юрьевна - нач€шьник Управления
архитектуры, строительства и жилищно-коммун€шьного хозяйства
Администрации муниципzшьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики);

Суслопарова Елена Вениаминовна - инженер-сметчик Управления
архитектуры, строительства и жилищно-коммунаJIьного хозяйства
Администрации муниципuшьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики.)).